



Kalkia Holding ApS

Løvsangervej 12
2670 Greve
CVR-nr. 31487862

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.02.2021

Claus Hornstrup Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kalkia Holding ApS

Løvsangervej 12

2670 Greve

CVR-nr.: 31487862

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Claus Hornstrup Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på 5.771.244 kr. anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.125)	(18.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.409.085	4.218.772
Andre finansielle indtægter		1.806.267	4.651.627
Andre finansielle omkostninger	1	(38.177)	(250.781)
Resultat før skat		6.159.050	8.600.993
Skat af årets resultat	2	(387.806)	(963.939)
Årets resultat		5.771.244	7.637.054
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		5.658.244	7.526.454
Resultatdisponering		5.771.244	7.637.054

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.195.717	8.986.632
Finansielle aktiver	3	9.195.717	8.986.632
Anlægsaktiver		9.195.717	8.986.632
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.884.660
Andre tilgodehavender		0	808
Tilgodehavende skat		204.108	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.280.470	1.207.602
Tilgodehavender		1.484.578	4.093.070
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.465.858	29.719.840
Værdipapirer og kapitalandele		37.465.858	29.719.840
Likvide beholdninger		1.597.039	2.161.077
Omsætningsaktiver		40.547.475	35.973.987
Aktiver		49.743.192	44.960.619

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		43.492.255	37.834.011
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		43.730.255	38.069.611
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.001.937	6.575.615
Skyldig skat		0	304.393
Anden gæld	4	11.000	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.012.937	6.891.008
Gældsforpligtelser		6.012.937	6.891.008
Passiver		49.743.192	44.960.619
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	37.834.011	110.600	38.069.611
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	5.658.244	113.000	5.771.244
Egenkapital ultimo	125.000	43.492.255	113.000	43.730.255

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.939	139.200
Renteomkostninger i øvrigt	17.995	29
Øvrige finansielle omkostninger	6.243	111.552
	38.177	250.781

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	387.806	963.952
Regulering vedrørende tidligere år	0	(13)
	387.806	963.939

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.986.632
Kostpris ultimo	8.986.632
Andel af årets resultat	4.409.085
Udbytte	(4.200.000)
Opskrivninger ultimo	209.085
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.195.717

4 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Anden gæld i øvrigt	11.000	11.000
	11.000	11.000

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	37.465.858
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	2.269.591

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
